MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
DECEx-DEPA
COLEGIO MILITAR DE SANTA MARIA

ENSINO FUNDAMENTAL
6° ANO - SEMANA XX

SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA
TURMA 601 602 603 601 602 603 601 602 603 601 602 603
10
7:20-08:05
20
08:05-08:50 R
3° . . 3* AE CIENCIAS
09:10-09:55 3* AE INGLES 3* AE HISTORIA DA NATUREZA 3 AE GEOGRAFIA
4 07:30h as 09:30h 07:30h as 09:30h 07:30h as 09:30h
09:55-10:40 07:30h as 09:30h
50
11:00-11:45
60
11:45-12:30
SID ARy DE SEGUNDA A
TURMA 601 602 603 LU T e
1° DOIS INTER VALOS
07:10-07:55 de 20 Min cada
20
07:55-08:40 1°)08:50—-09:10
3° 2°)10:40-11:00
08:40-09:25
40
00:25-10:10 FERIADO SEXTAS-FEIRAS
5° .
T UM INTERVALO — 20 Min
60
11:15-12:00 10:10-10:30
70
12:00-12:45




